1

信美人寿相互保险社临时信息披露公告

临时信息披露[2025]10号

杨帆先生因个人原因辞去我社董事长、董事会战略决策委员会主任委

员、董事会资产负债管理委员会委员、管理执行委员会主席、首席执行官、

法定代表人等除我社执行董事、管理执行委员会委员以外的一切职务，书

面辞职报告已于 2025 年 6 月 30 日送达董事会生效。

经董事会审议通过选举胡晗女士担任我社董事长，其任职自国家金融

监督管理总局任职资格核准之日起生效。董事长将根据我社章程，担任我

社法定代表人。胡晗女士在董事长任职生效前，将根据我社章程，代为履

行董事长及法定代表人职务。

经董事会审议通过选举胡晗女士担任本社管理执行委员会主席和首

席执行官。

特此公告

信美人寿相互保险社

2025 年 6 月 30 日